

یک‌شنبه ۲۴ دی ۱۳۹۶  
۲۶ ربیع‌الثانی ۱۴۳۹  
۱۴ ژانویه ۲۰۱۸  
شماره ۸۰ ۲۳۹۲ صفحه

**مقن میناق نامه روزنامه‌نگاری در سایت روزنامه موجود است**

## اخبار

### بازدید معاون صدای جمهوری اسلامی ایران از رادیو نمایش

حمید شاه آبادی معاون صدای جمهوری اسلامی ایران به همراه رضا علیدادی معاون توسعه و فناوری رسانه ملی از رادیو نمایش بازدید کردند.در بازدید حمید شاه آبادی معاون صدای جمهوری اسلامی ایران به همراه رضا علیدادی معاون توسعه و فناوری رسانه ملی از رادیو نمایش که به منظور بررسی زیر ساخت ها و امکان سنجی برای توسعه از ساختمان های مجموعه رادیویی پانزده خرداد صورت گرفت، محمدرضا قربانی مدیر کل هنرهای نمایشی و رادیو نمایش، حمیدرضا غیاثوند مدیر کل فنی حوزه صدا، محمد ابراهیم کلبیایی مدیر دفتر معاونت صدا به همراه مدیران کل حوزه توسعه و فناوری رسانه ملی، حمید شاه آبادی و رضا علیدادی را همراهی کردند.این بازدید در راستای تجهیز استودیوهای فنی تولید و پخش مجموعه و ترمیم ساختمان های رادیویی پانزده خرداد صورت گرفته است.

#### داریوش کاردان در برنامه‌ای مشابه «صدنلی داغ»

داریوش کاردان از تولید یک برنامه تلویزیونی با شیوه هارتاک مشابه «صدنلی داغ» در شبکه یک خبر داد؛ برنامه ای که به گفته وی آماده ضبط است ولی مدیران مربوطه هنوز جوابی نداده اند.داریوش کاردان مجری، بازیگر و کارگردان تلویزیون با اشاره به تولید برنامه ای مشابه «صدنلی داغ» بیان کرد: طرحی دارم برای تولید یک برنامه به شکل هارتاک که ۶ ماه است آن را ارایه کرده ام ولی هنوز جوابی نگرفته ام وی ادامه داد: این برنامه برای شبکه یک ساخته می شود و به تازگی دکورهای آن هم آماده شده است و فقط منتظریم تا مدیران جواب بدهند و ما آن را به تولید برسانیم.کاردان با اشاره به ویژگی این برنامه اظهار کرد: یکی از ویژگی های من که مردم آن را دوست دارند صراحت است و امیدوارم در این برنامه هم بتوانم این صراحت را با مهمانان داشته باشم. این مجری با اشاره به اینکه اکنون جای یک برنامه صریح که باشاط هم باشد در تلویزیون خالیست، بیان کرد: امیدوارم پذیرش آن هم از طرف مقابل و مدیران صداوسیما وجود داشته باشد. به هر حال ما دوستدارم مردم هستیم و وقتی می گویم جایی اشکالی وجود دارد برای این است که اصلاح شود. البته عده ای این نوع پرسش را بلد نیستند و به همین دلیل است که برنامه ها یا تعلیل یا لوث شده اند.وی درباره زمان به تولید رسیدن برنامه عنوان کرد:زمان را نمی دانم.من خوشحالم که مرتضی میرباقری معاون سیما این ماموریت را به ما داد و ناراحتم را به تولید برسانیم.کاردان با اشاره به ویژگی این برنامه می گوید: ما چرا اجرا نمی شود. به هر حال ما تلاش خود را در این مدت انجام داده ایم و امیدوارم زودتر اتفاق بیفتد. کاردان درباره اینکه با وجود حضور مسئولان در برنامه های متعدد سیما آیا باز هم برنامه ای مشابه «صدنلی داغ» می تواند موفق باشد یا خیر، گفت: مسلما ساخت این برنامه در حال حاضر بسیار سخت تر است ولی فکر می کنم وجود آن هم لازم است و هم تاثیرگذار خواهد بود.وی در پایان درباره چگونگی چالش با مهمان اظهار کرد: مهمانان مختلفی از حوزه های گوناگون به برنامه می آیند و من در عین اینکه با آنها چالش می کنم با آنها شوخی هم دارم چراکه اصل بر صمیمیت است. ما با کسی دعوا نداریم فقط مساله را بیان می کنیم و طرف مقابل درباره آن پاسخش را می دهد.

# روزنامه

روزنامه فرهنگی، هنری، ورزشی، اجتماعی صبح کشور صاحب امتیاز و مدیرمسئول: **غلامحسین شعبانی** دبیر تحریریه: **هومن جعفری** نشانی: میدان انقلاب – خیابان جمنازادهشمالی پلاک ۲۶۰ واحد ۵

هشتمین حراج تهران نزدیک ۱۵ میلیارد تومان ایستاد

# فروش همه آثار و سه اثر میلیاردی



تومان دست یافت؛ گنبد سفید نام نقاشی سفید رنگ اوست که وحدت در عین کثرت و حرکت عرفانی بسوی نور مطلق را به تصویر کشیده است.
فرهاد مشیری هنرمند معاصر پراوازه ۵۴ ساله هم با نقاشی دو لته ای از سری معروفش کوزه ها توانست یک میلیاردی شود.
اتفاقا مشیری رکورد چهارم این شب را نیز مال خود کرد: نقاشی دیگر او از کاسه سیاه کوچک ۵۵۰ میلیون تومان چکش خورد.
منوچهر یکتایی ۹۵ ساله با یک نقاشی آبستره بدون عنوان ۵۰۰ میلیون تومان چکش خورد و از حیث فروش در جایگاه پنجم قرار گرفت.

در شب هشتمین حراج تهران چهار اثر بالای ۴۰۰ میلیون تومان ایستادند: سه اثر هر یک ۴۶۰ میلیون تومان فروخته شدند : نقاشی زنده یاد فریده لاشایی از سری دکتر مصدق، تابلوی پیکار زرفام از رضا درخشانی و تابلوی بدون عنوان از حسین زنده رودی. نقاشی دو لته ای آیدین آغداشلو از سری خاطرات انهدام هم با فروش ۴۴۰ میلیون تومانی بالا نشین شد.
در این حراجی دوازده اثر هم بالای ۲۰۰ میلیون تومان به فروش رسیدند: نقاشی از منصور قنندریز ۳۴۰ میلیون، کوروش شیشه گران ۲۲۰ میلیون، سه اثر از قاسم حاجی زاده، فریده لاشایی و مجسمه از امیر مسعود اخوان جم هر یک ۳۰۰ میلیون، سه اثر از محمد حسین عماد، منیر فرمانفرماییان و رضا درخشانی هر یک ۲۸۰ میلیون، کاری از

در شب هشتمین حراج تهران چهار اثر هر یک به قیمت ۹۵ میلیون تومان فروخته شدند. پروانه اعتمادی، علیرضا اسپهبد، مارکو گرگوبریان، آویش خیره زاده. سه اثر از ناصر اویسی، محمد بزگی و فرناز ربیعی جاه هر یک ۸۰ میلیون تومان، اثری از بهروز دارش ۷۵ میلیون تومان، سه اثر یعقوب امدادیان، بهمن بروخنی و جلال شباهنگی هر یک ۷۰ میلیون تومان، اثری از زنده یاد مهدی سحابی ۶۵ میلیون، سه اثر از حسین محجوبی،هادی جلالی منوچهر معتبر ۶۰ میلیون تومان چکش خوردند.

یک به قیمت ۹۵ میلیون تومان فروخته شدند. پروانه اعتمادی، علیرضا اسپهبد، مارکو گرگوبریان، آویش خیره زاده. سه اثر از ناصر اویسی، محمد بزگی و فرناز ربیعی جاه هر یک ۸۰ میلیون تومان، اثری از بهروز دارش ۷۵ میلیون تومان، سه اثر یعقوب امدادیان، بهمن بروخنی و جلال شباهنگی هر یک ۷۰ میلیون تومان، اثری از زنده یاد مهدی سحابی ۶۵ میلیون، سه اثر از حسین محجوبی،هادی جلالی منوچهر معتبر ۶۰ میلیون تومان چکش خوردند.

پست الکترونیک: info@emtiazdaily.ir
تلفن: ۶۶۵۹۶۸۰۹
آگهی دولتی: ۶۶۵۱۷۷۶۴ – آگهی شهرستان ها: ۶۶۶۵۰۰۹۹
لینوگرافی و چاپ: ریخان

WWW.EMTIAZDAILY.IR

## یک فنبان چای داغ

شهراد منطقه ۹ در جلسه هماهنگی و برنامه‌ریزی راهپیمایی ۲۲ بهمن خد داد:
**آمادهدسازی مسیر اصلی راهپیمایی ۲۲ بهمن در خیابان آزادی سرویس شهری** – جلسه هماهنگی و برنامه‌ریزی ایام الله دهه فجر در منطقه ۹ به عنوان محور اصلی راهپیمایی ۲۲ بهمن با حضور شهردار، قائم مقام، معاونین و مدیران ادارات منطقه برگزار شد.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه۹، سید علی مفاخریان شهردار منطقه در این جلسه که به منظور هماهنگی بیشتر ادارات مختلف منطقه و ارائه برنامه های مدون جهت برگزاری باشکوه مراسم دهه فجر برگزار شد گفت: باید با برگزاری منظم این جلسات و انجام بازدیدهای میدانی بتوانیم زمینه برگزاری هرچه باشکوه‌تر راهپیمایی ۲۲ بهمن را فراهم کنیم.
وی افزود: با توجه به قرار گرفتن خیابان و میدان آزادی در منطقه ۹، میزبان جمع کثیری از شهروندان در مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن هستیم، باید با پیگیری اقدامات و فعالیت‌های لازم در حوزه‌های عمرانی، ترافیکی و خدمات شهری در جهت برگزاری شکوهمند سی و نهمین سالگرد پیروز انقلاب اسلامی ایران بکوشیم.

#### کنسرت حجت اشرف‌زاده در جشنواره موسیقی فجر در شیراز برگزار می‌شود

منصور جهانی

حجت اشرف‌زاده خواننده موسیقی پاپ و سنتی ایران در جدیدترین کنسرت خود در جشنواره موسیقی فجر در شیراز در ساعت ۲۰:۳۰ روز دوشنبه ۲۵ دی ماه جاری در سالن احسان این شهر روی صحنه می‌رود.
حجت اشرف‌زاده خواننده آهنگد خاطره‌انگیز «تو ماهی و من ماهی این برکه کاشی» به همراه گروه ارکستر حرفه‌ای‌اش در جدیدترین کنسرت زمستانی خود در ساعت ۲۰:۳۰ روز دوشنبه ۲۵ دی ماه جاری در جشنواره موسیقی فجر در شیراز روی صحنه می‌رود و برای علاقمندانش چندین قطعه از جمله: «این روزها بدون»، «سفر نرو»، «شال»، «گریه»، «دوستم داری»، «برف آمد»، «دوستت دارم»، «ماه و ماهی»، «عزیز بشین به کارام»، «بارون»، «پرسون پرسون»، «عاشقم من» و «عشقم دلم» را اجرا می‌کند.

نخستین کنسرت حجت اشرف‌زاده بعد از دو سال در تهران؛ به تهیه‌کنندگی صدراالدین حسین‌خانی مدیر شرکت موسیقی «ایران گام» در دو سانس مختلف ۱۹ و ۲۲ روز جمعه ۲۴ آذر ماه امسال در سالن همایش‌های برج میلاد تهران برگزار شد و با استقبال هنرمندان سرشناس سینما، موسیقی، تلویزیون، فرهنگ و هنر کشور و همچنین علاقمندان به موسیقی مواجه شد.

اعضای گروه ارکستر حجت اشرف‌زاده که این خواننده را در کنسرت جشنواره موسیقی فجر در شیراز همراهی می‌کنند عبارتند از: حمید اکبرزاده – نوازنده سرپرست ارکستر، سعید جامع – نوازنده درامز، مجید مظاهری – نوازنده کمپانچه، داریوش نخشبی – نوازنده پیانو، آرش جامع – نوازنده ویولن، رضا لمعانی – نوازنده گیتار آکوستیک، کیوان فرشی‌دینا – نوازنده گیتار باس و بهنام معصومی – نوازنده پرکاشن.

سی و سومین دوره جشنواره موسیقی فجر در شیراز در روزهای ۲۵ دی ماه جاری تا ۲۸ بهمن ماه امسال در تالار حافظ، مجتمع رفاهی دانشگاه شیراز و تالار احسان در مرکز استان فارس برگزار می‌شود.

از نیمه بهمن‌ماه کلید می‌خورد:

**دوره‌های جدید آموزش کارگاهی فیلم‌سازی دردقتر ویژه تهران سرویس هنری** – دوره‌های جدید آموزش کارگاهی فیلم‌سازی در انجمن سینمای جوانان ایران– دفتر ویژه تهران با نام «تجربه» از نیمه‌ی بهمن‌ماه آغاز می‌شود.

به گزارش امتیازو به نقل از روابط عمومی انجمن سینمای جوانان ایران، این دوره‌های جدید علاوه بر آموزش دوره‌ی هفت ماهه، مجموعه‌ای از دروس و روش‌های جدید آموزشی را نیز شامل می‌شود.

براساس اعلام معاونت آموزش انجمن سینمای جوانان ایران، مصاحبه با ثبت‌نام شده‌ها آغاز شده و تا پایان هفته جاری ادامه دارد. برای دریافت اطلاعات بیشتر و ثبت‌نام می‌توانید با شماره تلفن ۸۸۸۸۸۹۶۹۴۳-۰۱۱ (دفتر ویژه تهران) تماس حاصل فرمایید.

### برگزیدگان جشنواره «هشت نوشت» معرفی شدند

**سرویس هنری** – دومین جشنواره ملی فیلمنامه‌نویسی «هشت نوشت» با معرفی نفرات برتر به قم به کار خود پایان داد
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی انجمن سینمای جوانان ایران، آیین پایانی دومین جشنواره ملی فیلمنامه‌نویسی «هشت نوشت» با حمایت اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قم و انجمن سینمای جوانان این استان و مشارکت بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس قم، پنج‌شنبه ۲۵ دی‌ماه در تالار مرکزی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی این شهر برگزار شد.
در این مراسم نفرات برتر به شرح زیر معرفی و جوایز خود را دریافت کردند:

تندیس جشنواره و مبلغ ۳۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال جایزه نقدی به سیفا... یزدانی و محسن غضنفری از قم برای فیلمنامه رؤیاها
دیپلم افتخار و مبلغ ۲۵۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال جایزه نقدی به رعنا جوادی از کرج برای فیلمنامه سر...باز
دیپلم افتخار و مبلغ ۲۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال جایزه نقدی به بیژن بیات از اراک برای فیلمنامه سپیده‌دم
دیپلم افتخار و مبلغ ۱۵۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال جایزه نقدی به سحر جی‌داد از قائم‌شهر برای فیلمنامه ری را
دیپلم افتخار و مبلغ ۱۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال جایزه نقدی به فاطمه علیمیرادی از قم برای فیلمنامه سبز شمعدانی
دیپلم افتخار و مبلغ ۵۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال جایزه نقدی به محمدهلی شیروانی از اصفهان برای فیلمنامه تخریب‌چی

دیپلم افتخار و مبلغ ۵۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال جایزه نقدی به وحید موحدی از تهران برای فیلمنامه دست طلایی
دیپلم افتخار و مبلغ ۵۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال جایزه نقدی به نیلوفر فرهمند از اصفهان برای فیلمنامه روز پدر
لوح تقدیر و مبلغ ۲۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال به خردسال‌ترین فیلمنامه‌نویس شرکت‌کننده، مهسا اسدی از قم برای فیلمنامه قاصدک‌های خوتین
همچنین مقرر شد با حمایت معاونت فرهنگی هنری شهرداری و شورای شهر اسلامی قم دو اثر برتر این جشنواره به مرحله تولید و ساخت برسند.

گفتنی‌است در این مراسم احمد امیرآبادی فراهانی عضو هیئت ریسه مجلس شورای اسلامی و نماینده مردم قم در مجلس، سیدمهدی صادقی استاندار قم، سیدموسی حسینی کاشانی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی، مسئولانی از اداره کل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس قم، جمعی از مدیران و مسئولان انجمن سینمای جوانان ایران و دیگر سازمان‌ها و نهادهای حضور داشتند.

#### ساخت سری جدید برنامه تلویزیونی «خاله شادونه»

حامد زحمتکش بازیگر و کارگردان تئاتر کودک و نوجوان اعلام کرد که به عنوان کارگردان، ساخت سری جدید برنامه تلویزیونی «خاله شادونه» را عهده دار شده است.حامد زحمتکش بازیگر و کارگردان تئاتر و فعال تئاتر کودک و نوجوان درباره جدیدترین فعالیت های خود گفت: در سال جاری نمایش «ازدها اولین حیوان خانگی» به کارگردانی امیر مهددی عباس در تالار هنر به صحنه رفت که در آن به ایفای نقش می پرداختم و احتمال دارد بار دیگر این نمایش را به صحنه ببریم.
وی درباره زمان و مکان اجرای مجدد «ازدها اولین حیوان خانگی» اظهار کرد: به دلیل اینکه در یک پروژه تلویزیونی حضور دارم، به احتمال زیاد اجرای مجدد این نمایش اسفندماه سال جاری در سالتی به غیر از تالار هنر خواهد بود.زحمتکش درباره جدیدترین فعالیت خود در عرصه تلویزیونی نیز توضیح داد: با اعتمادی که گروه کودک و نوجوان شبکه ۲ از من داشت، کارگردانی سری جدید برنامه «خاله شادونه» را عهده دار شده ام.وی ادامه داد: هم اکنون در حال پیش تولید این برنامه هستیم و از اوایل بهمن نیز ضبط برنامه شروع می شود.این هنرمند عرصه تئاتر و تلویزیون درباره زمان پخش سری جدید «خاله شادونه» گفت: زمان پخش این برنامه در ایام دهه فجر خواهد بود.

**اداره روابط عمومی امور مالیاتی شهر و استان تهران**

**۴۲ م/۳/۴ الف**